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  PROTOKÓŁ NR 0012.5.3.2018 z posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji    w dniu 15 marca 2018r.  Miejsce posiedzenia:  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, sala nr 130 A. Czas posiedzenia:  14.30. – 16.45  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie             z załączoną listą obecności.   Porządek obrad:  1.    Otwarcie posiedzenia. 
2.    Przyjęcie porządku obrad. 
3.    Sprawy bieżące: 

  Pismo z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie wezwania do zaprzestania naruszeń dóbr osobistych osoby fizycznej,   Pismo z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej,    Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej Nr S.052.2.2018 z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie odpowiedzi na skargę,   Pismo Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach nr SKO-PS-424/653/2329/18/AO z dnia 13 lutego 2018r. w sprawie przekazania skargi osoby fizycznej na postępowanie Ośrodka Pomocy Społecznej,    Pismo z dnia 14 lutego 2018r. w sprawie skargi na nienależyte wykonanie zadań przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój naruszające interesy skarżących,   Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,     Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta  Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,   4. Regulacje prawne dotyczące procedowania skarg, wniosków i petycji.  
5.   Wolne głosy i wnioski. 
6.   Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 15 lutego 2018r. 
7.   Zakończenie posiedzenia. 
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 Ad.1. Otwarcie posiedzenia.  Przewodnicząca Komisji otwarła posiedzenie, powitała przybyłych gości                           oraz członków Komisji.   Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.   Porządek obrad przyjęto głosami: za- 3, przeciw–0, wstrzymujących się–0.   Ad.3. Sprawy bieżące: 
 Pismo z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie wezwania do zaprzestania naruszeń dóbr osobistych osoby fizycznej,   Pismo z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej,  Komisja zapoznała się z pismami.  Przewodnicząca Komisji poprosiła strony o wypowiedzenie się w przedmiocie złożonych pism.   

Komisja wysłuchała przedstawionych informacji i odpowiedzi na zadane pytania, a następnie poprosiła osobę skarżącą o zajęcie stanowiska w terminie 14 dni, czy popiera skargę w związku ze stwierdzeniem, że postępowanie administracyjne nadal pozostaje w toku, o czym osoba skarżąca dowiedziała się dopiero w dniu dzisiejszym.  Osoba skarżąca zobowiązała się do przedstawienia swojego stanowiska                          w wyznaczonym terminie.   Jednocześnie w części dotyczącej wezwania do zaprzestania naruszeń dóbr osobistych Komisja uznaje skargę za wycofaną, ze względu na pojednanie stron.   Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej Nr S.052.2.2018 z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie odpowiedzi na skargę,  Komisja zapoznała się z w/w pismem.   Pismo Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach nr SKO-PS-424/653/2329/18/AO z dnia 13 lutego 2018r. w sprawie przekazania skargi osoby fizycznej na postępowanie Ośrodka Pomocy Społecznej,   Przewodnicząca Komisji zwróciła się do stron o wyjaśnienie przedmiotu złożonej skargi.   Po zapoznaniu się z informacjami w przedmiotowej sprawie Radca Prawny - Łukasz Kałusowski poinformował, iż Rada nie może oceniać materiału dowodowego do akt sprawy sądowej. W związku z powyższym skarga nie może 
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być procedowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, ze względu na jej przedmiot, gdzie właściwym organem jest Sąd.   Następnie poinformowano osobę skarżącą o dalszych możliwych czynnościach                w sprawie. Jednocześnie na zadane pytanie dotyczące tego, czy można potraktować w/w sprawę za wyjaśnioną, osoba skarżąca odpowiedziała twierdząco.  W związku z powyższym Komisja traktuje skargę jako wycofaną.   Pismo z dnia 14 lutego 2018r. w sprawie skargi na nienależyte wykonanie zadań przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój naruszające interesy skarżących,  Andrzej Pawłowski-Naczelnik Wydziału Edukacji poinformował, iż ze względu na toczące się postępowanie administracyjne powyższa skarga zgodnie z przepisami prawa podlega rozpatrzeniu w toku postępowania.    Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,    Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz-Skarbnik 
Miasta 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –2, przeciw –0, wstrzymujących się –1.  

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2018 rok 

Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz-Skarbnik Miasta  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –2, przeciw –0, wstrzymujących się –1.  
Ad.4. Regulacje prawne dotyczące procedowania skarg, wniosków i petycji.   Powyższy punkt przeniesiono na kolejne posiedzenie Komisji.  Ad.5. 
Wolne głosy i wnioski. 
Nie wniesiono.   Ad.6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 15 lutego 2018r.  Protokół z dnia 15 lutego 2018r. przyjęto głosami: za- 3, przeciw–0, wstrzymujących się–0.    
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 Ad.7. Zakończenie posiedzenia.  Przewodnicząca Komisji Elżbieta Siwiec podziękowała zebranym za przybycie                    i zakończyła obrady Komisji.     Protokołowała         Alicja Kogut        Przewodnicząca  Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji  Elżbieta Siwiec 


